## [15] De publicatione bullae Coenae Domini.

Reperiuntur multi homines seculares, qui nullam penitus cognitio-nem eorum delictorum habeant, quae vel in bulla Coenae Domini summis pontificibus vel de iure communi S. Sedi Apostolicae episcoporum-quae iurisdictioni reservantur, unde maxima scandala et absurdia in-vecta sunt in Ecclesiam Dei, quod plerique iis poenis obnoxii imperi-tioribus sacerdotibus confiteri et ab illis absolutionem nonnullorum obtinere consueverunt. Ut igitur ea atrocitas criminum omnibus Christi fidelibus melius innotescat et vetus disciplina et authoritas Ecclesiae resuscitetur, volumus in posterum, ut omnes parochi et alii curam ani-marum gerentes non solum tempore Adventus et Quadragesimae, ve-rum etiam quando usus et occasio tulerit populusque ad ecclesias fre-quentior fluxerit, praedictam bullam Coenae Domini et alias casus re-servatos cum Apostolicae Sedi tum iurisdictioni episcopali, et alias po-enas, interdicta et censuras ecclesiasticas lingua varnacula, qua a nobis imprimi et edi curabuntur, distinete et summa diligentia in concionibus explicent et promulgent, praesertim vero ea, quae concernunt violatio-nem iurisdictionis ecclesiasticae bonorumque, proventuum et iurium usur-pationes, occupationes, censurarum contemptus et alia huiusmodi de-licta, ad quarum perpetrationem procliviorem populum cognoverint, quae et in certis et eminentioribus suarum ecclesiarum locis, ut omni-bus pateant et sint exposita, affigere teneantur.

## [16] De publicando capitulo: Omnis utriusque sexus.

Capitulum Concilii Lateranensis: Omnis utriusque sexus etc., quod in agendis provincialibus descriptum extat, singulis Adventus et Quadra-gesimae dominicis publicent parochi admoneantque populum hoc prae-ceptum ecclesiasticum neminem adimplere posse, nisi eum, qui sacer-doti proprio seu de licentia ipsius alicui alteri a nobis tamen approbato circa festum Paschatis nempe a Dominica Palmarum usque ad Domini-cam in Albis inclusive, nisi aliud fortasse confessario ipsius videretur, confessionem peccatorum suorum fecerint 1—et Eucharistiae sacra-men-

tum perceperint.—<sup>m</sup> Et interea interdicimus omnibus regularibus cuiuscunque ordinis, ne parochiae alienae hominibus infra hoc tempus sine proprietorum pa[fol. 72]rochorum consensu poenitentiae sacramentum administrent. Quo autem facilius et certius constare possit parochis, utrum aliquis huic praecepto Ecclesiae satisfecit vel non, singulorum confitentium nomina per singulas suas parochias connotent et quos ab ipsis vel aliis ex ipsorum licentia, approbatione nostra, dictis temporibus Paschatis sacramentis poenitentiae et Sacra Eucharistia refectos non percepisse cognoverint, eosdem nobis seu officialibus nostris infra unius mensis spatium deferant nominativum iuxta praescriptum praedicti Concilii puniendos. Si qui tamen interea ex hac vita decesserint, ad ecclesiasticam sepulturam nolumus admitti idque diligenter inculcent, praecepti huius praevaricatorum neque in locis sacris, neque in ecclesiis locum sepulturae habituros.